РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24 марта 2023 г.                                         № 346
Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления сил Нижнеудинского муниципального образования единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.
В связи со стабилизацией обстановки на территории Нижнеудинского муниципального образования,  в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», приказом МЧС России от 22.01.2013 № 33 «Об утверждении порядка реализации и отмены дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования постановляет:
1. Отменить постановление администрации Нижнеудинского муниципального образования от 30 января 2023г. № 82 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления сил Нижнеудинского муниципального образования единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования – www.n-udinsk.ru.
Глава Нижнеудинского

муниципального образования                                                                        Ю.Н. Маскаев